
UCHWAŁA NR VI-164/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                 

2) /-/ Robert Szydlik                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4)     Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-164/2019 

z dnia 10 lipca 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 932 577,00 7 932 577,00 7 932 577,00 0,00 7 932 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 874 577,00 7 874 577,00 7 874 577,00 0,00 7 874 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 829,00 3 158 829,00 3 158 829,00 0,00 3 158 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 829,00 3 100 829,00 3 100 829,00 0,00 3 100 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 565 269,00 48 057 629,00 35 809 994,00 30 022 792,00 5 787 202,00 10 313 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 572 269,00 48 064 629,00 35 816 994,00 30 022 792,00 5 794 202,00 10 313 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

10 900 776,00 10 523 756,00 8 429 362,00 7 501 071,00 928 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 377 020,00 377 020,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907 776,00 10 530 756,00 8 436 362,00 7 501 071,00 935 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 377 020,00 377 020,00 0,00 0,00 0,00

498 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-164/2019 

z dnia 10 lipca 2019 r.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 554,00 3 096 554,00 1 199 494,00 90 000,00 1 109 494,00 1 897 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 554,00 3 106 554,00 1 209 494,00 90 000,00 1 119 494,00 1 897 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 494,00 805 494,00 595 494,00 20 000,00 575 494,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 494,00 815 494,00 605 494,00 20 000,00 585 494,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 747,00 620 747,00 442 747,00 119 036,00 323 711,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 747,00 645 747,00 467 747,00 119 036,00 348 711,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

355 400,00 355 400,00 205 400,00 15 000,00 190 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 400,00 380 400,00 230 400,00 15 000,00 215 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 912 141,45 186 852 498,45 133 700 901,45 84 530 515,00 49 170 386,45 34 554 510,00 8 177 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 912 141,45 186 852 498,45 133 700 901,45 84 530 515,00 49 170 386,45 34 554 510,00 8 177 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

po zmianach



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 58 000 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale   

    75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę  58 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

7 000 zł - środki przesuwa się na uzupełnienie wkładu własnego Powiatu do projektu 

Aktywna Tablica. Środki zostaną przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Radzyminie i Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdziale Ochrona 

różnorodności biologicznej i krajobrazu kwota 16 000 zł   przeznaczona na odłowienie  

i wywóz dzików lub redukcyjny odstrzał, 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziale 92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury kwota 10 000 zł   przeznaczona  na zakup materiałów niezbędnych do 

organizacji imprez kulturalnych, 

- w dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  kwota 

15 000 zł   przeznaczona na zakup usług niezbędnych do organizacji konkursów i turniejów 

sportowych oraz kwota 10 000 zł przeznaczona na zakup materiałów. 

 

 

 


